
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. S-0010/47558415/2023                                         
 

„Modernizace učebny-stavební úpravy, dodávka nábytku a IT“ 
 

 

 

 Číslo Objednatele S-0010/47558415/2023/1/2023 

   



Stránka 2 z 4 

 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 26.7.2023, 

(dále jen „Smlouva“) je uzavřen  
 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 
 

Objednatel: 

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Beroun 

se sídlem:   U Stadionu 486, 266 37  Beroun 

zastoupený:   Ing. Jaroslavem Šturcem, ředitelem 

IČO:    47558415                                 DIČ: CZ47558415 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:   

   

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Dodavatel:  

Kinet,s.r.o. 

sídlo:    V Lukách 253, 267 01  Králův Dvůr 
zastoupená:   Ing.Janem Kovaříkem, jednatelem 

bank. spojení:   

číslo účtu:  

IČO:    27651177 

DIČ:    CZ27651177 

zápis:    Městský soud v Praze, sp.zn. C 121641 

 

dále jen „dodavatel“ 

 

 

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku



Stránka 3 z 4 

 

 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

 

1. V rámci provádění prací na díle „Modernizace učebny-stavební úpravy, dodávka nábytku a   
     IT“, byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v ceně díla.  

    Detailní popisy změn jsou uvedeny níže. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 

a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací došlo po odstranění 
obložení stěn a stropu k zjištění, že strop je přichycen k odstraněnému obložení, proto bylo 
třeba strop zajistit pomocnými profily L., zakrýt lištami a provést akrylování. 
Dodavatel se zavazuje tuto změnu stavebních prací provést.  

 

b) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných výše 
tohoto Dodatku se původní znění čl.4, bodu 4.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 

4.1. Cena za dílo dle bodu 4. smlouvy vychází z výsledku zadávacího řízení, z nabídkové ceny 

zhotovitele a tato je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů,  
Cena bez DPH :        745.329 Kč 

DPH 21 % :              156.519 Kč 

Cena včetně DPH :   901.848 Kč. 

 

2. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek. 

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 724.829,- Kč bez DPH, tedy 877.044,- Kč s DPH. 

Dodatkem č. 1 byla cena navýšena o 20.500,- Kč bez DPH. Nová cena za dílo dle Smlouvy ve 
znění tohoto Dodatku tedy činí 745.329 Kč bez DPH, 901.848,- Kč s DPH. 

 

 

  cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 724.829,- Kč 152.214,- Kč 877.044,- Kč 

Dodatek č. 1 20.500,- Kč                4.305,- Kč                  24.805,- Kč 

Celková cena díla  745.329,- Kč 156.519,- Kč 901.848,- Kč 

 

 

 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

 

3. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 

smluv, které provede Objednatel. 



Stránka 4 z 4 

 

 

 

 

 

 

V Králově Dvoře  dne 22.9.2023 

 

 

 

 

 

Dodavatel 

Kinet,s.r.o. 

Ing.Jan Kovařík, jednatel 

 

 

 

V Beroun  dne 22.9.2023 

 

 

 

 

 

Objednatel  

Obchodní akademie, Střední pedagogická 
škola a jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Beroun 

Ing. Jaroslav Šturc, ředitel 

  


